
S M L O U V A 
č. SO180600001 

strana 1 ze 3 

 
o zabezpečení výroby a vysílání reklamních spotů a jiných reklamních produktů v rozhlasovém vysílání, kterou dle 

§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. uzavřely níže uvedené smluvní strany: 

 
Radio Čas s. r. o.  
se sídlem K. Svobody 130, 725 27  Ostrava - Plesná 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 18963 
zastoupena RNDr. Radimem Pařízkem, jednatelem společnosti 
pobočka Valašsko: U Abácie 129, 757 01 Valašské Meziříčí 
poštovní adresa: Stavební 992, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 25817183  DIČ: CZ25817183 
bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 994404-0645306007/0800 
tel.: 596969111, fax: 596969112, e-mail: valassko@casradio.cz, bukovjanova@casradio.cz 
(dále jen "dodavatel") 

 
a 
  

Město Kopřivnice 
se sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupena Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města Kopřivnice 
IČ: 00298077   DIČ: CZ00298077 
bankovní spojení: ………………………………, č.ú. ………………………………… 
tel.: +420 556879439, M: +420 731643822 fax: +420 556812758, e-mail: jana.hromocukova@koprivnice.cz 
(dále jen "objednatel") 

 
 

v tomto znění: 
 
 
 

I. 
Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zabezpečí vysílání reklamních spotů a jiných reklamních produktů dle 
přílohy č. 1 této smlouvy, k zajištění propagace činnosti objednatele v oblasti „Všeobecné činnosti veřejné správy“, 
a to v období od 03. 02. 2018 do 31. 01. 2019. 
Termíny vysílání a časová pásma budou vždy předložena dodavatelem objednateli k odsouhlasení ve formě 
mediaplánu a budou podepsána objednatelem. 
Dodavatel se zavazuje, že k vysílání použije reklamní produkty dodané objednatelem, resp. reklamní spoty a další 
reklamní produkty, vyrobené dodavatelem na základě této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje pro dodavatele provést propagaci, a to ve formě a rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy. 
Toto plnění objednatele ve prospěch dodavatele bylo zohledněno ve smluvní ceně. 
 
 
 

II. 
Dodavatel se dále zavazuje, že objednateli zabezpečí, aby reklamní spoty a další reklamní produkty byly 
odvysílány v rozhlasovém vysílání rozhlasové stanice "Radio Čas Valašsko" za těchto podmínek: 
Vysílání rozhlasových reklamních spotů a jiných reklamních produktů v rozsahu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy v termínech a časových pásmech, které budou upřesněny v objednatelem odsouhlaseném 
mediaplánu za celkovou smluvní cenu 96.000,-- Kč slovy „Devadesátšesttisíc korun českých“ + DPH 
v zákonné výši. 
 

 
 

III. 
Objednatel se zavazuje, že za vysílání reklamních produktů specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy  
v období od 03. 02. 2018 do 31. 01. 2019 dodavateli uhradí: 

mailto:valassko@casradio.cz
mailto:bukovjanova@casradio.cz
mailto:jana.hromocukova@koprivnice.cz


strana 2 ze 3 

Částku 96.000,-- Kč + DPH ve výši 21%, tj. 20.160,-- Kč, celkem 116.160,-- Kč včetně DPH, slovy 
„Stošestnácttisícstošedesát korun českých“ včetně DPH. 
 

IV. 
Úhradu dle čl. III. objednatel provede na základě dodavatelem vystavené zálohové faktury se splatností minimálně 
30 dní od data doručení objednateli. Po uskutečnění plnění dle této smlouvy provede dodavatel konečné 
vyúčtování poskytnutého plnění a vystaví daňový doklad – fakturu se splatností minimálně 30 dní od data doručení 
objednateli. 
 

Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je 
objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit dodavateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na 
titulní straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li 
objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vyhotovené (dodavatelem opravené) faktury.  

 
 
 

V. 
V případě, že objednatel řádně a včas nesplní svoji povinnost uhradit platby dle čl. III. této smlouvy, je oprávněn 
dodavatel jednostranně od smlouvy odstoupit, a to písemně s tím, že účinky odstoupení od smlouvy nastanou 
dnem, kdy bude písemná výpověď smlouvy doručena do sféry dispozice objednatele způsobem, který je upraven 
Všeobecnými smluvními podmínkami vysílání reklamy.  
Současně je oprávněn u dlužných částek dodavatel účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení a storno poplatek 
ve výši a se splatností, jak je sjednáno ve Všeobecných smluvních podmínkách.  
Smluvní strany se dohodly, že storno poplatek nebude větší než 10.000,- Kč.  
 
 
 
 
 

VI. 
Objednatel se zavazuje, že dodavatel bude mít k dispozici odsouhlasený mediaplán každé jednotlivé reklamní 
kampaně včetně nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením vysílání a schválený reklamní spot vždy nejpozděj i 
jeden pracovní den před zahájením vysílání. Jeden stejnopis mediaplánu bude vždy předán objednateli.  
 
 
 
 
 

VII. 
V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany objednatele, zejména při neodvysílání dohodnutého objemu 
dle č. II. této smlouvy za dobu platnosti této smlouvy z důvodů váznoucích na straně objednatele, sjednávají si 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši neodvysílané části objemu. Smluvní pokutu je dodavatel oprávněn vyúčtovat 
objednateli nejdříve v den ukončení platnosti této smlouvy a nejpozději do 90 dnů po dni ukončení platnosti této 
smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů ode dne odeslání vyúčtování smluvní pokuty dodavatelem. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 
V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany dodavatele, zejména při neodvysílání části objednávky dle 
odsouhlaseného mediaplánu, zavazuje se dodavatel odvysílat neodvysílaný počet spotů ve dvojnásobném počtu  
a zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši neodvysílané části objemu. 
 
 
 

VIII. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a platí ode dne podpisu, tj. ode dne 03. 02. 2018 do 31. 01. 2019.  
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno z nich. 
Smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemně a vždy se souhlasem obou smluvních stran. 
Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky vysílání reklamy Radia Čas ze dne 1. 3. 2014, které 
jsou přílohou této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tyto považují za součást jejich vzájemného 
smluvního ujednání a součást této smlouvy.  
Není-li stanoveno jinak, platí pro vztahy mezi stranami ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 



31.01.2018

2597

strana 3 ze 3 

Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporu mezi nimi, bude tento spor řešit věcně a místně příslušný 
soud, tímto smluvní strany vylučují aplikaci č. 13 Všeobecných smluvních podmínek vysílání reklamy.  
V případě neslučitelnosti této smlouvy a Všeobecných smluvních podmínek vysílání reklamy, mají přednost 
ustanovení této smlouvy.  
 
Tato smlouva nabude účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., smlouvu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění objednatel. 
 
Tato smlouva byla schválena Radou města Kopřivnice dne…………………… usnesením č. ………………. 
 
 
 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a jako taková nebyla 
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 
Nedílnou přílohou a součást této smlouvy tvoří: 

- Příloha č. 1 plnění Radia Čas pro město Kopřivnice 
- Příloha č. 2 plnění města Kopřivnice pro Radio Čas 
- Příloha č. 3 Všeobecné smluvní podmínky vysílání reklamy 
- Samotná prezentace plnění obou stran 

 
 
 
V Kopřivnici dne …………………………….. 
 
 
 
 
 
a) za dodavatele       b) za objednatele 
 
 
 
 
 
......................................................     .........................................................  
RNDr. Radim Pařízek       Ing. Miroslav Kopečný 
jednatel        starosta 
 
 
 
 
 
 
 
vyřizuje:       vyřizuje: 
 
 
 
 
 
......................................................    …………………………………………….. 
Mgr. Martina Bukovjanová     Bc. Jana Hromočuková 
media manažer       tisková mluvčí 

30.01.2018


